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SKU Название трав Product name Part of plant G WSP
3170 Аир Calamus Root 50 2.59
3164 Алтей Marsh-Mallow Root 40 2.39
3286 Анис Anise Seeds 50 1.99
3167 Багульник Labrador Tea Root 50 2.09
3110 Бадяга Badiaga Powder 10 1.99
3181 Береза Birch Leaf 40 1.99
3112 Береза Birch Buds 50 4.99
3101 Бессмертник Everlasting Flower 35 2.19
3154 Боярышник Hawthorn Berries 50 2.09

31541 Боярышник Hawthorn Berries 454 6.99
3261 Брусника Foxberry Leaf 35 2.09
3271 Бузина Elderberry Berries 50 2.49
3103 Валериана Valerian Root 50 2.09
3272 Василек Cornflower Flower 20 1.99
3279 Горчица Mustard Powder 100 1.39
3155 Девясил Elecampane Root 50 2.19
3111 Донник Sweet Clover Herb 50 1.99
3105 Дуб Oak Bark 50 2.39
3125 Душица Origanum Herb 35 1.99
3126 Зверобой St. John’s Wort Herb 50 1.99
3278 Земляника Wild Strawberry Leaf 50 2.29
3215 Золотой корень Rhodiola Rosea Root 50 4.59
3191 Золототысячник Centaury Herb 35 2.49
3253 Ива белая White Willow Bark 45 2.29
3146 Календула Calendula Flower 25 2.09

31461 Календула Calendula Flower 227 9.99
3212 Кипрей узколистный Fireweed Herb 50 2.19
3199 Клевер красный Red Clover Herb & Flower 35 1.99
3277 Кориандр Corriander Seeds 50 1.99
3127 Крапива Nettle Leaf 35 1.99

Травы / Herbs
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SKU Название трав Product name Part of plant G WSP
3196 Красная щетка Rhodiola Quadrifida Root 25 2.99
3268 Кровохлебка Great Burnet Root 50 2.39
3106 Крушина Buckthorn Bark 45 1.99
3107 Кукуруза Corn Silk 25 1.99
3290 Куркума Turmeric Powder 60 1.39
3197 Лаванда Lavender Flower 25 2.19
3158 Ламинарий Laminaria Whole 35 1.99
3156 Лапчатка колган Tormentilla Root 50 2.19
3122 Лён Flax Seeds 100 1.99

31221 Лён Flax Seeds 454 5.99
3108 Липа Linden Flower 35 2.39
3270 Лобазник (таволга) Meadowsweet Herb 50 2.39
3143 Лопух Burdock Root 50 1.99
3282 Малина                          Raspberry Leaf 35 1.79
3255 Манжетка Ladies Mantle Herb 35 2.19
3265 Марена красильная Madder Root 35 3.19
3128 Мать-и-мачеха Coltsfoot Leaf 35 2.19
3159 Мелиса Lemon Balm Leaf 30 1.99
3264 Можжевельник Juniper Berries 50 2.09
3142 Морозник кавказский Hellebore Root/Powder 10 3.99
3144 Мята перечная Peppermint Leaf 35 2.09
3100 Одуванчик Dandelion Root 50 3.05
3276 Окопник Comfrey Root 50 2.49
3269 Омела белая Mistletoe Herb 50 2.29
3157 Ортосифон тычиночный Indian Kidney Tea Leaf 50 2.29
3273 Очанка Eyebright Herb 50 2.19
3150 Пастушья сумка Shepherd’s Purse Herb 50 1.99
3113 Пижма органик Tansy Flower ORG 50 2.89
3296 Пион уклоняющийся Peony Root 50 2.29
3195 Подмаренник Lady’s Bedstraw Herb 35 1.99
3130 Подорожник большой Plantain Leaf 40 1.99
3104 Пол-пола Aerva Lanata Herb 35 1.89
3131 Полынь Mugwort Herb 50 2.19
3132 Пустырник Motherwort Herb 35 1.99
3145 Расторопша Milk Thistle Hull 50 1.99
3251 Расторопша Milk Thistle Seeds 50 2.09
3198 Репяшок Agrimony Herb 50 2.19
3115 Ромашка Chamomile Flower 30 1.99
3116 Ромашка Chamomile Flower 114 4.39
3166 Сабельник Marsh Cinquefoil Root 45 2.09
3266 Сафора японская Saphora Japonica Fruit 50 2.59
3133 Сенна Senna Leaf 50 1.99

31331 Сенна Senna Leaf 227 5.29
3189 Сибирский жень-шень Siberian Ginseng Root 40 2.49
3281 Смородина черная Black Currant Leaf 50 2.49

Травы / Herbs
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SKU Название трав Product name Part of plant G WSP
3151 Солодка Licorice Root 50 2.09
3123 Сосна Pine Buds 35 1.99
3124 Спорыш (горец птичий) Knot Grass Herb 50 2.99
3178 Сушеница топяная Cudweed Herb 30 2.09
3294 Тмин Caraway Seeds 50 1.99
3109 Толокнянка (медвеж ушки) Uva Ursi Leaf 50 1.99
3135 Тысячелистник Yarrow Flower 40 2.19
3179 Укроп Dill Seeds 50 1.89
3259 Фасоль Bean Shells 50 1.89
3267 Фенхель Fennel Seeds 75 1.89
3102 Фиалка Viola Herb 50 1.89
3139 Хвощ полевой Horsetail Herb 35 1.99
3168 Хмель Hops Cone 30 1.99
3274 Цикорий Chicory Root 40 2.09
3152 Чабрец Garden Thyme Herb 50 2.09
3148 Чага Chaga Fungus 50 2.49
3134 Череда Bur-Marigold Herb 40 1.99
3192 Череда Bur-Marigold Herb 114 4.29
3258 Черника Bilberry Leaf 40 2.39
3161 Черноплодная рябина Black Chokeberry Berries 50 2.19
3299 Черный орех Black Walnut Leaf 40 2.19
3138 Чистотел Celandine Herb 40 2.09
3140 Шалфей Sage Leaf 45 1.99
3298 Шандра Horehound Herb 50 1.99
3114 Шиповник Rose Hips Berries 100 1.99

31141 Шиповник Rose Hips Berries 454 6.29
3275 Шлемник Skullcap Herb 50 3.19
3147 Эвкалипт Eucalyptus Leaf 45 1.99
3216 Эхинацея Echinacea purpurea Root 50 4.99
3257 Эхинацея Echinacea Herb & Flower ORG 50 2.39

Травы / Herbs

Какие травы справятся с простудой?

  Наиболее распространённые-это цветы ромашки аптечной, листья шалфея, трава зверобоя, плоды 
шиповника, цветы липы и др.

при повышенной температуре – отвары из липового цвета, листьев малины и ромашковых 
соцветий как жаропонижающий, противовоспалительный и тонизирующий горячий напиток;
к лечебным травам от кашля относится шалфей – отвар этого растения способствует уменьшению 
раздражения слизистой, поэтому заваривайте траву при сухом кашле;
при насморке или заложенности носа — капли на водном настое багульника, шалфея и зверобоя 
уменьшают воспаление и отечность слизистой, снижают выделение экссудата, снимают 
раздражение;
природные иммуномодуляторы – настои плодов шиповника, брусники, калины, отвар эхинацеи. 
Регулярное употребление витаминизированного напитка обеспечит устойчивость организма к 
вирусам в любое время года.

*

*

*

*



SKU Название сбора Product name G WSP
3284 Антиалкогольный сбор Quit Drinking Tea 50 2.29
3288 Антиалергенный сбор Anti Allergy Tea 50 2.29
3117 Антигеморроидальный сбор ProctoHelp Tea 50 2.29
3283 Антитабачный сбор Quit Smoking Tea 50 2.29
3177 Диабетический сбор (Арфазетин) Blood Sugar Care Tea 50 2.95
3136 Желудочно-кишечный сбор GastroHelp Tea 50 2.29
3118 Желудочный сбор Stomach Tea 50 2.29
3137 Желчегонный сбор Choleretic Tea 50 2.29
3119 Мочегонный сбор Water Balance Tea 50 2.29
3193 Остеохондрозный сбор OrthoHelp Tea 50 2.29
3163 Отхаркивающий сбор Breathe Easy Tea 50 2.29
3287 Печеночный сбор Liver Care Tea 50 2.29
3120 Похудения сбор Weight Lost Tea 50 2.29
3162 Почечный сбор Kidney Care Tea 50 2.29
3285 Против камней в почках сбор Kidney Stones Tea 50 2.29
3291 Противовоспалительный cбор Anti-Inflammatory Tea 50 2.29
3292 При Простуде cбор Anti-Cold Tea 50 2.29
3293 Слабительный cбор Cleanse Well Tea 50 2.29
3121 Успокоительный сбор Relaxation Plus Tea 50 2.29
3289 Холестерин минус сбор Cholesterol Tea 50 2.29
3299 Mice Out Mice Out 25 2.29
3298 Bugs Out Bugs Out 25 2.29
9186 Для полоскания горла и полости рта Throat Shield t/b 10t/b x3g 3.09

Лекарственные сборы / Herbal blends
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Frequently bought together for Cold Season
Anti-Cold Tea + Throat Shield spray + Cold Defense Ointment + Immune Defense Drops



SKU Название чая Product name Pack WSP
7206 Бронхолитический чай Breathe Easy Tea 20 t/bags 3.15
7201 Диабетический чай Blood Sugar Support Tea 20 t/bags 3.15
7205 Желудочный чай Digest Support Tea 20 t/bags 3.15
7220 Иммунный чай Immune Support Tea 20 t/bags 3.15
7246 Липовый чай Linden Tea 20 t/bags 3.15
7210 Мочегонный чай Water Balance Tea 20 t/bags 3.15
7223 Печеночный чай Liver Support Tea 20 t/bags 3.15
7211 Почечный чай Kidney Support Tea 20 t/bags 3.15
7208 Регулирующий давление чай Blood Pressure Support Tea 20 t/bags 3.15
7239 Сердечный чай Heart Support Tea 20 t/bags 3.15
7213 Слабительный чай Cleanse Well Tea 20 t/bags 3.15
7209 Сонный чай Sleep Well Tea 20 t/bags 3.15
7214 Успокоительный чай Stress Relief Tea 20 t/bags 3.15
7203 Чай для похудения Weight Loss Tea 20 t/bags 3.15
7248 Чай из чаги Chaga Tea 20 t/bags 3.39
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Травяные чаи / Herbal Tea

	 Травяные чаи по европейским рецептам
Уникальные рецепты дают ключ к здоровью и долголетию.
*Травяные чаи простые, недорогие и эффективные. 
*Приятный ароматный напиток без кофеина.
*Немедикаментозная профилактика и лечение целого ряда
  заболеваний.
  Salem Botanicals использует отборное качественное сырьё для
  производства чаёв, включая травы, выращенные на 

собственных полях в штате NJ.



SKU Название препарата Product name Q-ty WSP

9812 Валерианы экстракт  35 мг Valerian Forte capsules 60 caps 3.95
9811 Вечерняя валериана Evening Valerian 60 caps 3.95
9815 Маточное молочко капсулы Royal Jelly capsules 30 caps 5.95
9800 Панкреатин капсулы Pancreatin capsules 100 caps 8.45
9816 Прополис капсулы Propolis capsules 100 caps 8.15
9807 Пустырник капсулы Motherwort capsules 100 caps 5.05
9817 Пчелинная пыльца Bee Pollen 60 caps 6.95
9808 Расторопша капсулы Milk Thistle capsules 100 caps 5.05
9810 Сенна капсулы Senna leaf capsules 100 caps 5.05
9802 Топинамбур капсулы Jerusalem Artichoke capsules 100 caps 6.45
9803 Чага капсулы Chaga capsules 100 caps 5.05

9819 Гинекологическая защита Gyne Defense 60 caps 5.05
9804 Защита иммунитета Immune Defense 60 caps 5.05
9820 Защита от аллергии Allergy Defense 60 caps 5.05
9825 Защита от давления Blood Pressure Defense 60 caps 5.05
9823 Защита от диабета Blood Sugar Defense 60 caps 5.05
9824 Защита пищеварительной системы Digestive Defense 60 caps 5.05
9821 Защита покоя Calm Defense 60 caps 5.05
9818 Защита простаты Procto Defense 60 caps 5.05
9822 Урологическая защита Urino Defense 60 caps 5.05

1001 Активированный уголь Activated Charcoal 10 tab 0.99      
1031 Аллохол Allochol 50 tab 3.79
1043 Аскорбиновая кислота Ascorbic Acid (Roll) 10 tab 0.89
1137 Аспирин Aspirin 10 tab 0.99
1011 Валерианы экстракт Valerian Extract 50 tab 1.49
1186 Гематоген Iron Man bar 50 g (3.5 oz) 0.99
1066 Мумие Mummyo 5 g (0.2 oz) 3.05
1133 Парацетамол Paracetamol 10 tab 0.99
2111 Таблетки для половой активности Tablets for better sex 10 tab 25.00
1109 Фестал Festal 10 tab 1.90
1030 Цистон Cystone 60 tab 6.75
1029 Liv-52 Liv -52 100 tab 6.95

Пищевые добавки / Dietary Suppliments 
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Salem Botanicals

Greenhelp

Альтернативная продукция



SKU Название препарата Product name ml WSP

9170 Валокордин фито Phyto Valocordin 50 5.69
9172 Гипертонические капли Hyper Tonic 50 3.99
9158 Золотой Ус настойка Basket Plant Tincture 30 3.29
9109 Каштана конского настойка Horse Chestnut Tincture 50 3.99
9012 Корвалол Н Corvalol N 30 6.99
9142 Пропосол Proposol 58 4.29
9077 Сибирского женьшеня настойка Siberian Ginseng Tincture 50 3.09
9165 Туя капли ушные Thuja Drops 25 2.59
9174 Уролесан Urolesan 25 5.99
9025 Черного ореха настойка Black Walnut Tincture 50 2.99
9171 Эхинацеи настойка Echinacea Tincture 50 3.19

Salem Botanicals
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Настойки, капли / Drops and tinctures

Help Improve Your Digestion

Take Care of Your Liver

Gastro Help Blend + Digest Support Tea + Stomach Defense Drops + Senna Leaf Capsules

Liver Care Blend + Liver Support Tea + Liver Support Syrup + Milk Thistle Capsules



SKU Название препарата Product name ml WSP

9068 Боярышника настойка Hawthorn Tincture 30 1.29
9114 Боярышника настойка Hawthorn Tincture 100 3.29
9066 Валерианы настойка Valerian Tincture 30 1.39
9013 Валокормид Valocormidum 25 1.49
9065 Вечерняя валериана Evening Valerian 30 2.39
9075 Зверобоя настойка St. John’s Wort Tincture 30 1.09
9028 Зеленина капли Zelenin Drops 30 1.39
9069 Календулы настойка Calendula Tincture 50 1.79
9161 Красный корень настойка Red Root Extract 50 3.99
9118 Ландыша настойка Lily of the Valley Tincture 30 1.39
9023 Ландыш+валериана настойка Lily of the Valley + Valerian 30 1.39
9169 Ландыш+пустырник настойка Lily of the Valley + Motherwort 30 1.39
9070 Мяты перечной настойка Peppermint Tincture 30 1.19
9074 Перца стручкового настойка Capsicum Tincture 50 1.59
9108 Пиона уклоняющегося настойка Peony Tincture 50 1.69
9084 Полыни настойка Mugwort Tincture 30 1.19
9072 Прополиса настойка Propolis Tincture 30 1.79
9073 Пустырника настойка Motherwort Tincture 30 1.29
9136 Родиолы экстракт жидкий Rhodiola Rosea Tincture 30 1.49
9127 Фитодент Phytodentum 100 2.99
9119 Фитосед Phytosedum 100 3.29
9150 Чистотела настойка Celandine Tincture 30 1.59
9076 Эвкалипта настойка Eucalyptus Tincture 30 1.09

PhytoLab

Настойки, капли / Drops and tinctures
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Вечерняя валериана Экстракт валерианы

Рекомендуется при стрессе, 
состоянии тревожности, 
нарушении сна.
Оказывает желчегонное, 
противовоспалительное и 
бактерицидное действия.

Облегчает наступление естественного 
сна. 

Обладает желчегонным действием, 
увеличивает секрецию ЖКТ,
расширяет коронарные сосуды.

Keeps You Calm

**

**



SKU Название препарата Product name ml WSP

9182 Гипертонические капли Blood Pressure Defense Drops 50 4.19
9180 Для похудения капли Weight Control Drops 50 4.19
9173 Желудочные капли Stomach Defense Drops 50 2.99
9163 Защита простаты для мужчин Procto Defense Drops 50 4.19
9164 Иммунные капли (Эхинацея) Immune Defense Drops (Echinacea) 50 4.19
9120 Иммунные капли (Иссоп) Immune Defense Drops (Hyssop) 50 4.19
9177 Капли для носа Nose Defense Drops 30 3.19
9175 Спрей для повыш половой активн Aphrodisiac for man Spray 30 3.49
9176 Спрей для горла Throat Defense Spray 30 3.19
9141 Спрей для полости рта и горла Thoat Shield Spray 30 3.19
9183 Урологические капли Urino Defense Drops 25 5.99
9185 Успокоительные капли Calm Defense Drops 50 4.19
9166 Ушные капли Ear Defense Drops 25 2.59

GreenHelp
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Настойки, капли / Drops and tinctures

Maintain Your Blood Pressure
Hawthorn berry + Blood Pressure Support Tea + Hyper Tonic + Blood Pressure Defense Capsules



SKU Название препарата Product name Use ml WSP

9204 Зверобоя масло St. John’s Wort Oil External 50 2.49
9205 Календулы масло Calendula Oil External 50 3.95
9231 Облепиховое масло Sea-Buckthorn Oil External 50 2.99
9230 Облепиховое масло пищевое Sea-Buckthorn Oil DS 100 4.99
9224 Ромашки масло Chamomile Oil External 50 2.49
9234 Сабельника масло Marsh Cinquefoil Oil External 50 2.49
9225 Чаги масло Chaga Oil External 50 2.49
9226 Череды масло Bur-Marigold Oil External 50 2.49
9227 Чистотела масло Celandine Oil External 50 2.49

9203 Грецкого ореха масло Walnut Oil DS 100 2.95
9206 Камфорное масло Camphor Oil External 30 1.19
9207 Касторовое масло Castor Oil DS 30 1.19
9229 Лавнды масло эфир. Lavender Oil Essential External 25 4.09
9209 Льняное масло Flax Seed Oil DS 236 4.09
9228 Мяты перечной масло эфир. Peppermint Oil Essential External 25 4.09
9211 Пихтовое масло эфир. Fir Needle Oil Essential External 25 4.09
9212 Расторопши масло Milk Thistle Oil DS 100 4.95
9214 Репейное масло с крапивой Burdock Oil with Nettle External 120 3.69
9232 Репейное масло с облепихой Burdock Oil with Sea Buckthorn External 120 3.69
9215 Репейное масло с перцем Burdock Oil with Pepper External 120 3.69
9213 Репейноое масло Burdock Oil External 120 3.69
9216 Рыбий жир Fish Oil DS 236 4.39
9220 Скипидар Turpentine gum External 115 4.09
9217 Тыквенное масло Pumpkin Seed Oil DS 100 3.29
9218 Чайного дерева масло эфир. Tea Tree Oil Essential External 25 4.09
9219 Эвкалипта масло эфир. Eucalyptus Oil Essential External 25 4.09

Salem Botanicals

Масла / Oils
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PhytoLab



SKU Название препарата Product name G WSP
9717 Геморроидальный крем Hemor Cream 50 9.99
1505 Золотая Звездочка бальзам “Golden Star” balm 4 1.69
9707 Ихтиоловая мазь Ichtammol ointment 25 2.99
9703 Календулы мазь Calendula Ointment 25 2.29
9711 Окопник крем Comfrey Ointment 50 4.99
9706 Окопник крем + CBD Comfrey Ointment + CBD 50 7.99
9709 Прополиса мазь Propolis Ointment 25 2.49
9710 Сабельник крем Marsh Cinquefoil Ointment 50 4.99
9705 Серная мазь Sulfur Ointment 25 2.59
9704 Скипидарная мазь Turpentine Ointment 25 1.89
9708 Цинковая мазь Zinc Ointment 25 2.79
9712 Чага крем Chaga Ointment 50 4.99
9702 Чистотела мазь Celandine Ointment 25 2.29

9701 Геморроидальная мазь Hemor Ointment 25 5.99
9714 Мазь для носа при простуде Cold Defense Ointment 25 4.95

GreenHelp
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Мази, крема / Ointments and Creams



SKU Название препарата Product name ml/G WSP
 

9405 Имунный Детский Сироп с вишней Children’s Syrup with cherry 120 3.99
9408 Имунный Детский Сироп с малиной Children’s Syrup with raspberry 120 3.99
9401 Пертусин Сироп Pertussin Syrup 100 3.09
9404 Сироп для Печени Liver Support Syrup 120 3.99
9403 Сироп с Валерианой Valerian Syrup 120 3.99
9400 Солодки сироп Licorice Syrup 100 4.09

9409 Алтея сироп Marshmallow Syrup 100 4.09

9402 Защита дыхательных путей Cough Defense 100 4.09
9406 Защита зрения сироп Vision Defense 100 3.99
9407 Защита суставов сироп Ortho Defense 100 3.99

9826 Мёд органический с СBD Organic Raw Honey + CBD 218 12.99
9827 Мёд органический с мумиё Organic Raw Honey + Shilajit 218 12.99

GreenHelp

Salem Botanicals

PhytoLab

Сиропы / Syrups
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Помогает расслабить нервную 
систему.
Способствует уменьшению 
боли.
Помогает снять воспаление.
Улучшает состояние кожи.

Organic Raw Honey + CBD

Organic Raw Honey

*

*

*
*

Восстанавливает микрофлору 
кишечника.
Способствует омоложению 
организма, поврежденной 
костной ткани.
Улучшает память. 
Уменьшает воспаление.

Organic Raw Honey + Shilajit

*

*

*
*



SKU Название препарата Product name Q-ty WSP
9397 Суппозитор. с красавкой Suppositories with Belladonna #10 3.59
9340 Суппозитор. с маслом расторопши Suppositories with Milk Thistle Oil #10 3.59
9387 Суппозитор. с маслом семечек тыквы Suppositories w/ Pumpkin Seed Oil #10 3.59
9386 Суппозитор. с маслом чайного дерева Suppositories with tea tree oil #10 3.59
9392 Суппозитор. с мумие Mummyo Suppositories #10 6.39
9393 Суппозитор. с облепих. маслом Suppositories w/ Sea-Buckthorn Oil #10 4.59
9399 Суппозитор. с прополисом Suppositories with Propolis #10 4.29
4090 Фитосвечи ушные Ear Suppositories #2 4.89
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Суппозитории / Suppositories

SKU Название препарата Product name G/ml WSP
4221 Ванна для снижения веса Weight Loss Bath 180 g 4.99
4220 Ванна очищающая (Соль+травы) Cleansing Bath 180 g 4.99
4217 Ванна регенерирующая  (Соль+травы) Rejuvenation Bath 180 g 4.99
4212 Белая эмульсия (ванна Залманова) White Emulsion (Zalmanov’s bath) 236 ml 6.99
4211 Желтая эмульсия (ванна Залманова) Yellow Emulsion (Zalmanov’s bath) 236 ml 7.99
4203 Мыло xоз 65% для стирки любых ткан Household soap 65% Ideal Clean 200 g 1.09
4213 Мыло xоз. Лимон  от пятен 65% Household soap stain remover Lemon 180 g 1.09

42112 Мыло xозяйственное 65% Household soap 65% 200 g 1.09
4223 Мыло антибактериальное Antibacterial Soap 90 g 0.89
4202 Мыло Березовый деготь Birch Tar Soap 120 ml 3.29
4205 Мыло дет. с экстрактом ромашки Children’s Soap with Chamomile Extr 90 g 0.89
4204 Мыло детское Children’s soap regular 145g 0.99
4209 Мыло хозяйственное 72% Household soap 72% 250 g 1.19
4201 Хозяюшка 65% стирка бел белья Hozaushka 65% bleach 200 g 1.19

Уход за телом / Body Care



SKU Название препарата Product name G WSP
2904 Зубной пор. c мор. минералами Sea Minerals tooth powder 40 g 1.49
2906 Зубной пор. Здоровые десны Health Gum tooth powder 40 g 1.49
2905 Зубной пор. Отбеливающий Whitening tooth powder 40 g 1.49
2903 Зубной пор. с активирован. углем Сharcoal tooth powder 40 g 1.49
2901 Зубной порошок Мятный Peppermint tooth powder 40 g 1.49
2902 Зубной порошок Особый Extra tooth powder 40 g 1.49
9141 Спрей для полости рта и горла Thoat Shield Spray 30 3.19
9127 Фитодент Phytodentum 100 ml 2.99

Уход за полостью рта/Dental Hygiene

SKU Название препарата Product name G WSP
9996 Глина косметическая белая White Clay 100 g 1.99
9997 Глина косметическая красная Red  Clay 100 g 2.49
9998 Глина косметическая зеленая Green Clay 100 g 2.49
9992 Басма для волос красящая Hair coloring (Black) 100 g 4.59
9994 Хна для волос бесцветная Henna neutral 100 g 2.69
9993 Хна для волос красящая Henna Red 100 g 2.69

Уход за волосами / Hair Care

15
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SKU Название препарата Product name Q-ty WSP
1400 Альбуцид (глазные капли) 20% Еуе Drops 10 2.29
4401 Банка мед. кровоотсосная Glass vial for healing #12 15.60
9507 Борная кислота 3% Boric Acid 3% 25 ml 1.29
4427 Вата нестерильная Cotton swabs non-sterile 50 g 1.39
4416 Глицерин косметический Glycerin 30 ml 1.39
3279 Горчицы порошок Yellow Mustard Powder 100 g 1.39
4408 Горчичники – пакеты Medicinal mustard patches #10 1.19
9501 Зелёнка Brilliant Green 15 ml 1.29
9509 Йод 5% Iodine Solution 5% 15 ml 1.49
9504 Камфорный спирт 10% Camphor Alcohol 10% 30 ml 1.29
9001 Люголь с глицерином Lugol’s Solution with Glycerin 30 ml 1.69
4415 Марганцовка Potassium Permanganate 3 g 2.69
4417 Марля медицинская Cheesecloth gauze 5m x 90sm 3.95
9503 Меновазин Menovazin 40 ml 2.39
9506 Муравьиная кислота 1.4% Formic Acid 1.4% 30 ml 1.29
1403 Нафтизин (капли назальные) 0.1% Naphazoline drops 0.1% 10 1.29
1404 Нафтизин (капли назальные) 0.05% Naphazoline drops 0.05% 10 1.29
9508 Нашатырный спирт 10% Ammonium Hydrogen 10% 40 ml 1.39
4412 Перекись водорода 3% Hydrogen peroxide 3% 40 ml 0.99
4414 Перцовый Пластырь Capsicum Patch 10 x 18sm 1.19
4428 Пипетка Medicine Dropper 2 ml 0.99
9502 Салициловая кислота 2% Salicylic Acid 2% 30 ml 1.29
9079 Супер чистотел Super Cleanser 2.5 ml 2.09

2014w Носки из овечей шерсти белые Lambs Wool Socks white 35-38 2.45
2015w Носки из овечей шерсти белые Lambs Wool Socks white 39-42 2.45
2016w Носки из овечей шерсти белые Lambs Wool Socks white 43-46 2.45
2014b Носки из овечей шерсти черные Lambs Wool Socks black 35-38 2.45
2015b Носки из овечей шерсти черные Lambs Wool Socks black 39-42 2.45
2016b Носки из овечей шерсти черные Lambs Wool Socks black 43-46 2.45
2014g Носки из овечей шерсти серые Lambs Wool Socks gray 35-38 2.45
2015g Носки из овечей шерсти серые Lambs Wool Socks gray 39-42 2.45
2016g Носки из овечей шерсти серые Lambs Wool Socks gray 43-46 2.45
2019 Носки из овечей детские цветные Lambs Wool Socks kids colored 1-5 3.85
2017 Носки из овечей мужские цветные Lambs Wool Socks man colored 40-43 3.85
2018 Носки из овечей женские цветные Lambs Wool Socks woman colored 36-38 3.85
2007 Пояс лечебный из верблюж.шерсти Healing Belt with Camel’s Wool # S-XXL 6.25
2001 Пояс лечебный из собачей шерсти Healing Belt with Dog’s Wool # S-XXL 6.25
2013 Налокотник из собачей шерсти Elbow Support /Dog’s Wool #S 4.25

20134 Наколенник из собачей шерсти Knee Support / Dog’s Wool #4-7 4.25
Easy 40 Носки жен черные, беж Easy 40 Socks woman 2pairs 2.59
Marea40 Гол. жен 2пар., черные, беж Marea40 Long socks woman 2pairs 2.99

Аптечка / Medicine Cabinet



Аптечка / Medicine Cabinet

Медицинские банки

Перцовый пластырь Recommended 
Patch Placement

Горчичники

Лечебный пояс

Марля Ушные свечи

Благотворно воздействуют на кровообращение, 
улучшая циркуляцию крови и лимфы.
Обезпечивают отличный расслабляющий 
эффект.
Применяюся при воспалительных процессах в 
грудной клетке (воспаление легких, бронхит).
Улучшают состояние организма при 
радикулите, невралгии.

	 Содержит натуральные ингредиенты.

	 Положительно влияет на дыхательную 
систему.

	 Действенное средство при кашле различного 
происхождения.

	 Применяется при остеохондрозе 
позвоночника, болях в пояснице, радикулитах, 
невралгиях, спазмах мышц.

	 Обладают разогревающим и отвлекающим действием. 

   Хорошо помогают при непродуктивном сухом кашле. 

	 Рекомендованы при боли в мышцах, суставах, невритах, патологиях опорно
  двигательного аппарата.

	 Усиливают местный ток крови, помогают быстро выводить токсины.

Активно используют в бытовых 
целях: при глажке, уборке, 
приготовлении пищи, защите от 
насекомых, фильтрации.

Высокий уровень поглощения и 
удерживания жидкостей.

Сделано из 100% хлопка.

Предназначен для разогрева пояснично-крестцовой 
области при воспалительных процессах. 

Оказывает поддержку мышцам.
Обеспечивает хороший массажный эффект. 
Хорошо пропускает воздух, легко впитывает влагу.
Улучшает кровообращение.

*

*

*

*

*

*

*
*

*
*

*

* *

**

*

*

*

*

*

*

*

Прогревают ушную раковину, уменьшают 
воспалительные процессы.
Мягко удаляют размягченные серные 
пробки и выводятся наружу загрязнения.
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Immune Support
SKU Название препарата Product name Part of Plant G/ml WSP

3126 Зверобой St. John’s Wort Herb 50 1.99
3215 Золотой корень Rhodiola Rosea Root 50 4.59
3127 Крапива Nettle Leaf 35 1.99
3100 Одуванчик Dandelion Root 50 3.05
3115 Ромашка Chamomile Flower 30 1.99
3116 Ромашка Chamomile Flower 114 4.39
3189 Сибирский женьшень Siberian Ginseng Root 40 2.49
3281 Смородина черная Black Currant Leaf 50 2.49
3151 Солодка Licorice Root 50 2.09
3152 Чабрец Garden Thyme Herb 50 2.09
3114 Шиповник Rose Hips Berries 100 1.99

31141 Шиповник Rose Hips Berries 454 6.29
3257 Эхинацея Echinacea Herb & Flower 35 2.39

7220 Иммунный чай Immune Support Tea 20 t/bags 3.15

1043 Аскорбиновая кислота Ascorbic Acid (Roll) DS 11 tab 0.89
9158 Золотой Ус настойка Basket Plant Tincture DS 30 3.29
9120 Иммунные капли (Иссоп) Immune Defense(Hyssop) DS 50 4.19
9164 Иммунные капли (Эxинацея) Immune Defense(Echinacea) DS 50 4.19
9815 Маточное молочко капсулы Royal Jelly capsules DS 30 caps 4.95
1066 Мумие Mummyo 5 3.05
9816 Прополис капсулы Propolis capsules DS 100 caps 8.15
9072 Прополиса настойка Propolis Tincture DS 30 1.79
9817 Пчелинная пыльца Bee Pollen DS 60 caps 6.95
9803 Чага капсулы Chaga capsules DS 101 caps 5.05
9171 Эхинацеи настойка Echinacea Tincture DS 50 3.19

9203 Грецкого ореха масло Walnut Oil DS 100 2.95
9209 Льняное масло Flax Seed Oil DS 236 4.09
9230 Облепиховое масло пищевое Sea-Buckthorn Oil DS 100 4.29
9216 Рыбий жир Fish Oil DS 236 4.39
9217 Тыквенное масло Pumpkin Seed Oil DS 100 3.29

9405 Имун. Дет. Сироп с вишней Children’s Syrup w/ cherry 120 3.99
9408 Имун.Дет.Сироп с малиной Children’s Syrup w/ raspberry 120 3.99
9827 Мёд органический с мумиё Organic Raw Honey + Shilajit 218 12.99
9826 Мёд органический с СBD Organic Raw Honey + CBD 218 12.99

4212 Белая эмульсия White Emulsion (Zalmanov’s bath) 236 ml 6.99
4211 Желтая эмульсия Yellow Emulsion (Zalmanov’s bath) 236 ml 7.99

18

Recommended by Phytolab

Herb

Herbal Tea

Dietary Suppliment

Oil

Syrup

Bath
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Nerve system support
SKU Название препарата Product name Part of Plant G/ml WSP

3103 Валериана Valerian Root 50 2.09
3125 Душица Origanum Herb 35 1.99
3126 Зверобой St. John’s Wort Herb 50 1.99
3212 Кипрей узколистный Fireweed Herb 50 2.19
3159 Мелиса Lemon Balm Leaf 30 1.99
3144 Мята перечная Peppermint Leaf 35 2.09
3132 Пустырник Motherwort Herb 35 1.99
3115 Ромашка Chamomile Flower 30 1.99
3116 Ромашка Chamomile Flower 114 4.39
3189 Сибирский женьшень Siberian Ginseng Root 40 2.49
3168 Хмель Hop Cone 30 1.99

3121 Успокоительный сбор Relaxation Plus Tea DS 50 2.29

7214 Успокоительный чай Stress Relief Tea DS 20 t/bags 3.15
7209 Чай для сна Sleep Well Tea DS 20 t/bags 3.15

9068 Боярышника настойка Hawthorn Tincture 30 1.29
9114 Боярышника настойка Hawthorn Tincture 100 3.29
1011 Валерианки экстракт Valerian Extract DS 50 tab 1.49
9066 Валерианы настойка Valerian Tincture 30 1.39
9170 Валокордин фито Phyto Valocordin 50 5.69
9013 Валокормид Valocormidum 25 1.49
9811 Вечерняя валериана Evening Valerian DS 60 caps 3.95
9821 Защита покоя Calm Defense DS 60 caps 5.05
9028 Зеленина капли Zelenin Drops 30 1.39
9012 Корвалол Н Corvalol N 30 6.99
9807 Пустырник капсулы Motherwort capsules DS 100 caps 5.05
9073 Пустырника настойка Motherwort Tincture 30 1.29
9185 Успокоительные капли Calm Defense Drops 50 4.19
9119 Фитосед Phytosedum 100 3.29
1011 Валерианы экстракт Valerian Tablets 50 1.49

9229 Лавнды масло эфир. Lavender Oil Essential External 25 4.09
9224 Масло ромашки Chamomile Oil External 50 2.49
9228 Мяты перечной масло эфир. Peppermint Oil Essential External 25 4.09
9216 Рыбий жир Fish Oil DS 236 4.39

9826 Мёд органический с СBD Organic Raw Honey + CBD 218 12.99
9403 Сироп с Валерианой Valerian Syrup DS 120 3.99

Herb

Herbal Tea

Herbal Blend

Dietary Suppliment

Oil

Syrup

Recommended by Phytolab



Kidney & Bladder support
SKU Название продукции Product name Notes G/ml WSP

3112 Береза Birch Buds 50 4.99
3261 Брусника Foxberry Leaf 35 2.09
3272 Василек Cornflower Flower 20 1.99
3126 Зверобой St. John’s Wort Herb 50 1.99
3278 Земляника Wild Strawberry Leaf 50 2.29
3127 Крапива Nettle Leaf 35 1.99
3122 Лён Flax Seeds 100 1.99
3265 Марена красильная Madder Root 35 3.19
3128 Мать-и-мачеха Coltsfoot Leaf 35 2.19
3157 Ортосифон тычиночный Indian Kidney Tea Leaf 50 2.29
3132 Пустырник Motherwort Herb 35 1.99
3124 Спорыш (горец птичий) Knot Grass Herb 50 2.99
3109 Толокнянка (медвежьи ушки) Uva Ursi Leaf 50 1.99
3135 Тысячелистник Yarrow Flower 40 2.19
3179 Укроп Dill Seeds 50 1.89
3259 Фасоль Bean Shells 50 1.89
3267 Фенхель Fennel Seeds 75 1.89
3102 Фиалка Viola Herb 50 1.89
3139 Хвощ полевой Horsetail Herb 35 1.99
3114 Шиповник Rose Hips Berries 100 1.99

31141 Шиповник Rose Hips Berries 454 6.29

3119 Мочегонный сбор Water Balance Tea DS 50 2.29
3162 Почечный сбор Kidney Care Tea DS 50 2.29
3285 Против камней в почках сбор Kidney Stones Tea  DS 50 2.29

7210 Мочегонный чай Water Balance Tea  DS 20 t/b 3.15
7211 Почечный чай Kidney Support Tea  DS 20 t/b 3.15

9174 Уролесан Urolesan  DS 25 5.99
9822 Урологическая защита Urino Defense  DS 60 caps 5.05
9183 Урологические капли Urino Defense Drops  DS 25 5.99
1030 Цистон Cystone  DS 60 tab 6.75

Recommended by Phytolab

Herb

Herbal Blend

Herbal Tea

Dietary Supplement

Здоровые почки
При воспалительных процессах в почках - отвары 
полевого хвоща, толокнянки.
При цистите - отвары из тысячелистника, 
толокнянки и берёзовых почек.
Для выведения камней из почек - отвыры 
толокнянки, берёзовых почек; настой из листьев 
земляники и брусники.

Ректальные свечи с маслом расторопши 
способствуют более быстрому всасыванию в 
организм.
преимущество использования суппозиториев:
Скорость терапевтического эффекта намного 
выше;
Снижение риска аллергических реакций;
Невызывает раздражение ЖКТ.

Здоровые почки
При воспалительных процессах в почках - отвары полевого хвоща, 
толокнянки.
При цистите - отвары из тысячелистника, толокнянки и берёзовых почек.
Для выведения камней из почек - отвары толокнянки, берёзовых почек; 
настой из листьев земляники и брусники.
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Recommended by Phytolab

Liver support
SKU Название продукции Product name Notes G/ml WSP

3101 Бессмертник Everlasting Flower 35 2.19
3125 Душица Origanum Herb 35 1.99
3126 Зверобой St. John’s Wort Herb 50 1.99

31461 Календула Calendula Flower 227 9.99
3127 Крапива Nettle Leaf 35 1.99
3107 Кукуруза Corn Silk 25 1.99
3144 Мята перечная Peppermint Leaf 35 2.09
3100 Одуванчик Dandelion Root 50 3.05
3113 Пижма органик Tansy Flower ORG 50 2.89
3131 Полынь Mugwort Herb 50 2.19
3145 Расторопша Milk Thistle Hull 50 1.99
3251 Расторопша Milk Thistle Seeds 50 2.09
3115 Ромашка Chamomile Flower 30 1.99
3116 Ромашка Chamomile Flower 114 4.39
3124 Спорыш (горец птичий) Knot Grass Herb 50 2.99
3135 Тысячелистник Yarrow Flower 40 2.19
3274 Цикорий Chicory Root 40 2.09

3287 Печеночный сбор Liver Care Tea DS 50 2.29

7223 Печеночный чай Liver Support Tea DS 20 t/bags 3.15

1029 Liv-52 Liv -52 DS 100 tab 6.95
1031 Аллохол Allochol DS 50 tabl 3.79
9808 Расторопша капсулы Milk Thistle capsules DS 100 caps 5.05

9203 Грецкого ореха масло Walnut Oil DS 100 2.95
9209 Льняное масло Flax Seed Oil DS 236 4.09
9212 Расторопши масло Milk Thistle Oil DS 100 4.95
9217 Тыквенное масло Pumpkin Seed Oil DS 100 3.29

9404 Сироп для Печени Liver Support Syrup DS 120 3.99

9340 Суппозитор. с расторопшой Supposit with Milk Thistle Oil  #10 3.59

Herb

Dietary Supplement

Oil

Syrup

Suppositories

Herbal Blend

Herbal Tea

Ректальные свечи с маслом расторопши способствуют 
более быстрому всасыванию в организм.

Преимущество использования суппозиториев:
Ускоряют терапевтический эффект.
Снижают риск аллергических реакций. 
Не вызывают раздражение ЖКТ.

*
*

*
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Recommended by Phytolab

Cold season
SKU Название продукции Product name Notes G/ml WSP

3286 Анис Anise Seeds 50 1.99
3125 Душица Origanum Herb 35 1.99
3126 Зверобой St. John’s Wort Herb 50 1.99
3146 Календула Calendula Flower 25 2.09

31461 Календула Calendula Flower 227 9.99
3127 Крапива Nettle Leaf 35 1.99
3108 Липа Linden Flower 35 2.39
3282 Малина Raspberry Leaf 35 1.79
3128 Мать-и-мачеха Coltsfoot Leaf 35 2.19
3144 Мята перечная Peppermint Leaf 35 2.09
3130 Подорожник большой Plantain Leaf 40 1.99
3115 Ромашка Chamomile Flower 30 1.99
3116 Ромашка Chamomile Flower 114 4.39
3151 Солодка Licorice Root 50 2.09
3123 Сосна Pine Buds 35 1.99
3152 Чабрец Garden Thyme Herb 50 2.09
3134 Череда Bur-Marigold Herb 40 1.99
3192 Череда Bur-Marigold Herb 114 4.29
3140 Шалфей Sage Leaf 45 1.99
3114 Шиповник Rose Hips Berries 100 1.99

31141 Шиповник Rose Hips Berries 454 6.29

3163 Отхаркивающий сбор Breathe Easy Tea DS 50 2.29
3292 При Простуде cбор Anti-Cold Tea DS 50 2.29
3291 Противовоспалительный cбор Anti-Inflammatory Tea DS 50 2.29

7206 Бронхолитический чай Breathe Easy Tea DS 20 t/b 3.15
9186 Для полоскания горла и полости рта Throat Shield t/b 10t/b x3g 3.09
7220 Иммунный чай Immune Support Tea DS 20 t/b 3.15
7246 Липовый чай Linden Tea DS 20 t/b 3.15

1043 Аскорбиновая кислота Ascorbic Acid (Roll) DS 10 tabl 0.89
1137 Аспирин Aspirin  10 tabl 0.99
9120 Иммунные капли (Иссоп) Immune Defense (Hyssop) DS 50 ml 4.19
9164 Иммунные капли (Эчинацея) Immune Defense(Echinacea) DS 50 ml 4.19
9069 Календулы настойка Calendula Tincture DS 50 ml 1.79
9177 Капли для носа Nose Defense Drops  30 ml 3.19
9815 Маточное молочко капсулы Royal Jelly capsules DS 30 caps 5.95
1133 Парацетамол Paracetamol  10 tabl 0.99
9074 Перца стручкового настойка Capsicum Tincture DS 50 ml 1.59
9816 Прополис капсулы Propolis capsules DS 100 caps 8.15
9072 Прополиса настойка Propolis Tincture DS 30 ml 1.79

Herb

Herbal Blend

Herbal Tea

Dietary Supplement
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Cold season
SKU Название продукции Product name Notes G/ml WSP

9142 Пропосол Proposol  58 ml 4.29
9817 Пчелинная пыльца Bee Pollen DS 60 caps 6.95
9176 Спрей для горла Throat Defense Drops  30 ml 3.19
9141 Спрей для полости рта и горла Thoat Shield Spray DS 30 3.19
9076 Эвкалипта настойка Eucalyptus Tincture DS 30 ml 1.09
9171 Эхинацеи настойка Echinacea Tincture DS 50 ml 3.19

9206 Камфорное масло Camphor Oil External 30 1.19
9209 Льняное масло Flax Seed Oil DS 236 4.09
9219 Масло эвкалипта эфир. Eucalyptus Oil Essential External 25 4.09
9211 Пихтовое масло эфир. Fir Needle Oil Essential External 25 4.09
9220 Скипидар Turpentine gum External 100 4.09
9217 Тыквенное масло Pumpkin Seed Oil DS 100 3.29

9409 Алтея сироп Marshmallow Syrup DS 100 4.09
9402 Защита дыхательных путей Cough Defense DS 100 4.09
9405 Имунный Детский Сироп с виш Children’s Syrup w/ cherry DS 120 3.99
9408 Имунный Детский Сироп с мал Children’s Syrup w/raspbery DS 120 3.99
9826 Мёд органический с СBD Organic Raw Honey + CBD 218 12.99
9401 Пертусин Сироп Pertussin Syrup DS 100 3.09
9400 Солодки сироп Licorice Syrup DS 100 4.09

1505 Золотая Звездочка бальзам “Golden Star” balm  External 4 1.69
9714 Мазь для носа при простуде Cold Defense Ointment  External 25 4.95
9709 Мазь Прополиса Propolis Ointment  External 25 2.49
9704 Скипидарная мазь Turpentine Ointment  External 25 1.89

4401 Банка мед. кровоотсосная Glass vial for healing  #12 15.60
3279 Горчицы порошок Yellow Mustard Powder  100 g 1.39
4408 Горчичники – пакеты Medicinal mustard patch.  #10 1.19
9001 Люголь с глицерином Lugol’s Solut w/Glycerin  30 ml 1.69
4414 Перцовый Пластырь Capsicum Patch  11 x 18 1.29
2007 Пояс лечебный из верблюж.шерсти Healing Belt with Camel’s Wool # S-XXL 6.25
2001 Пояс лечебный из собачей шерсти Healing Belt with Dog’s Wool # S-XXL 6.25

20134 Наколенник из собачей шерсти Knee Support / Dog’s Wool #4-7 4.25
2013 Налокотник из собачей шерсти Elbow Support /Dog’s Wool #S 4.25

2014w Носки из овечей шерсти белые Lambs Wool Socks white 35-38 2.45
2015w Носки из овечей шерсти белые Lambs Wool Socks white 39-42 2.45
2016w Носки из овечей шерсти белые Lambs Wool Socks white 43-46 2.45
2014g Носки из овечей шерсти серые Lambs Wool Socks gray 35-38 2.45
2015g Носки из овечей шерсти серые Lambs Wool Socks gray 39-42 2.45
2016g Носки из овечей шерсти серые Lambs Wool Socks gray 43-46 2.45

First Aid

Recommended by Phytolab

Dietary Supplement

Oil

Syrup

Ointment



Digest Support
SKU Название продукции Product name Notes G/ml WSP

3103 Валериана Valerian Root 50 2.09
3155 Девясил Elecampane Root 50 2.19
3125 Душица Origanum Herb 35 1.99
3127 Крапива Nettle Leaf 35 1.99
3156 Лапчатка колган Tormentilla Root 50 2.19
3144 Мята перечная Peppermint Leaf 35 2.09
3113 Пижма Tansy Flower 50 2.89
3130 Подорожник большой Plantain Leaf 40 1.99
3131 Полынь Mugwort Herb 50 2.19
3115 Ромашка Chamomile Flower 30 1.99
3116 Ромашка Chamomile Flower 114 4.39
3166 Сабельник Marsh Cinquefoil Root 45 2.09
3133 Сенна Senna Leaf 50 1.99
3124 Спорыш (горец птичий) Knot Grass Herb 50 2.99
3135 Тысячелистник Yarrow Flower 40 2.19
3179 Укроп Dill Seeds 50 1.89
3267 Фенхель Fennel Seeds 75 1.89

3117 Антигеморроидальный сбор ProctoHelp Tea  DS 50 2.29
3136 Желудочно-кишечный сбор GastroHelp Tea  DS 50 2.29
3118 Желудочный сбор Stomach Tea DS 50 2.29
3293 Слабительный cбор Cleanse Well Tea DS 50 2.29

7205 Желудочный чай Digest Support Tea  DS 20 t/bags 3.15
7213 Слабительный чай Cleanse Well Tea  DS 20 t/bags 3.15

1001 Активированный уголь Activated Charcoal DS 10 tab 0.99
9823 Диабетические капсулы Blood Sugar Defense DS 60 caps 5.05
9173 Желудочные капли Stomach Defense Drops DS 50 2.99
9075 Зверобоя настойка St. John’s Wort Tincture DS 30 1.09
9028 Зеленина капли Zelenin Drops DS 30 1.39
9070 Мяты перечной настойка Peppermint Tincture DS 30 1.19
9084 Полыни настойка Mugwort Tincture DS 30 1.19
9810 Сенна капсулы Senna leaf capsules DS 100 caps 5.05
1109 Фестал Festal DS 10 tab 1.90

9203 Грецкого ореха масло Walnut Oil DS 100 2.95
9207 Касторовое масло Castor Oil DS 30 1.19
9209 Льняное масло Flax Seed Oil DS 236 4.09
9230 Облепиховое масло пищевое Sea-Buckthorn Oil DS 100 4.99
9216 Рыбий жир Fish Oil DS 236 4.39
9217 Тыквенное масло Pumpkin Seed Oil DS 100 3.29
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Herb

Herbal Blend

Herbal Tea

Dietary Supplement

Oil



Blood Pressure Support
SKU Название продукции Product name Notes G/ml WSP

3154 Боярышник Hawthorn Berries 50 2.09
3103 Валериана Valerian Root 50 2.09
3146 Календула Calendula Flower 25 2.09

31461 Календула Calendula Flower 227 9.99
3199 Клевер красный Red Clover Herb & Flower 35 1.99
3144 Мята перечная Peppermint Leaf 35 2.09
3269 Омела белая Mistletoe Herb 50 2.29
3150 Пастушья сумка Shepherd’s Purse Herb 50 1.99
3178 Сушеница топяная Cudweed Herb 30 2.09
3109 Толокнянка (медвеж ушки) Uva Ursi Leaf 50 1.99
3179 Укроп Dill Seeds 50 1.89

7208 Регулирующий давление чай Blood Pressure Support Tea DS 20 t/b 3.15

9068 Боярышника настойка Hawthorn Tincture 30 1.29
9114 Боярышника настойка Hawthorn Tincture 100 3.29
9172 Гипертонические капли Hyper Tonic DS 50 3.99
9182 Гипертонические капли Blood Pressure Defense Dr. DS 50 4.19
9825 Защита от давления Blood Pressure Defense 60 caps 5.05
9073 Пустырника настойка Motherwort Tincture 30 1.29

Herbs

Herbal tea

Dietary supplement
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Blood Sugar Support
SKU Название продукции Product name Notes G/ml WSP

3170 Аир Calamus Root 50 2.59
3126 Зверобой St. John’s Wort Herb 50 1.99
3199 Клевер красный Red Clover Herb&Fl 35 1.99
3127 Крапива Nettle Leaf 35 1.99
3255 Манжетка Ladies Mantle Herb 35 2.19
3115 Ромашка Chamomile Flower 30 1.99
3116 Ромашка Chamomile Flower 114 4.39
3259 Фасоль Bean Shells 50 1.89
3258 Черника Bilberry Leaf 50 2.39

3177 Диабетический сбор Blood Sugar Care Tea  DS 50 2.95

7201 Диабетический чай Blood Sugar Support Tea  DS 20 t/bags 3.15

9823 Защита от диабета Blood Sugar Defense DS 60 caps 5.05
9802 Топинамбур капсулы Jerusalem Artichoke DS 100 caps 6.45

9209 Льняное масло Flax Seed Oil DS 236 4.09
9217 Тыквенное масло Pumpkin Seed Oil DS 100 3.29

Herb

Herbal Blend

Herbal Tea

Dietary supplement

Oil

Recommended by Phytolab



Men’s Health
SKU Название продукции Product name Notes G/ml WSP

3261 Брусника Foxberry Leaf 35 2.09
3155 Девясил Elecampane Root 50 2.19
3125 Душица Origanum Herb ORG 35 1.99
3126 Зверобой St. John’s Wort Herb 50 1.99
3127 Крапива Nettle Leaf 35 1.99
3132 Пустырник Motherwort Herb 35 1.99
3115 Ромашка Chamomile Flower 30 1.99
3135 Тысячелистник Yarrow Flower 40 2.19
3152 Чабрец Garden Thyme Herb 50 2.09

2113 S3X FORUMULA S3X FORUMULA 6 x 15 ml 18.00
2111 Таблетки для половой активности Tablets for better sex 10 tab 25.00 4.39
9818 Защита простаты Procto Defense 60 caps 5.05
9175 Спрей для повыш половой активн Aphrodisiac for man Spray 30 ml 3.49
9161 Красный корень настойка Red Root Extract 50 ml 3.99
9822 Урологическая защита Urino Defense 60 caps 5.05

9387 Суппозитор. с маслом семечек тыквы Suppositories w/ Pumpkin Seed Oil #10 3.59
9393 Суппозитор. с облепих. маслом Suppositories w/ Sea-Buckthorn Oil #10 4.59
9399 Суппозитор. с прополисом Suppositories with Propolis #10 4.29

7210 Мочегонный чай Water Balance Tea 20 t/bags 3.15

9209 Льняное масло Flax Seed Oil DS 236 4.09
9217 Тыквенное масло Pumpkin Seed Oil DS 100 3.29

9711  Окопник крем Comfrey Ointment 50 4.99
9407 Защита суставов сироп Ortho Defense 100 3.99
9827 Мёд органический с мумиё Organic Raw Honey + Shilajit 218 12.99
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Herb

Dietary supplement

Suppository

Herbal Tea

Oil

Ortho Support

Способ применения: 
Хорошо взболтать. Для быстрого 
результата впрыснуть в полость 
рта от 6 до 12 раз за 30-40 минут, 
как минимум, перед физической 
близостью. Или, если планируете 
иметь физическую близость вечером  
то в течение дня 3-4 раза от 2-х до 3-х 
вспрыскиваний.

Действует быстро, устойчиво и 
эффективно.
Пробуждает половое влечение.
Длительный освежающий эффект рта.

S3X FORUMULA-  
спрей для полости рта с афродизиаком

* *

*
*

* *

Aphrodisiac for Man 
Natural Testosterone Booster*

Улучшает сексуальную активность.
Поддерживает здоровый уровень
тестостерона.
Натуральный сбалансированный 
состав для поддержки функции 
простаты.

Способ применения: 
Хорошо взболтать. Для быстрого 
результата впрыснуть в полость рта 
до 6 раз перед физической близостью. 
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Women’s Health
SKU Название продукции Product name Notes G/ml WSP

3126 Зверобой St. John’s Wort Herb 50 1.99
3215 Золотой корень Rhodiola Rosea Root 50 4.59
3146 Календула Calendula Flower 25 2.09

31461 Календула Calendula Flower 227 9.99
3127 Крапива Nettle Leaf 35 1.99
3282 Малина                          Raspberry Leaf 35 1.79
3255 Манжетка Ladies Mantle Herb 35 2.19
3159 Мелиса Lemon Balm Leaf 30 1.99
3144 Мята перечная Peppermint Leaf 35 2.09
3150 Пастушья сумка Shepherd’s Purse Herb 50 1.99
3131 Полынь Mugwort Herb 50 2.19
3132 Пустырник Motherwort Herb 35 1.99
3115 Ромашка Chamomile Flower 30 1.99
3116 Ромашка Chamomile Flower 114 4.39
3124 Спорыш (горец птичий) Knot Grass Herb 50 2.99
3135 Тысячелистник Yarrow Flower 40 2.19
3138 Чистотел Celandine Herb 40 2.09
3140 Шалфей Sage Leaf 45 1.99

4220 Очищающая ванна (Соль+травы) Cleansing Bath 180 g 4.99
4217 Регенерирующая ванна (Соль+травы) Rejuvenation Bath 180 g 4.99
4221 Ванна для снижения веса Weight Loss Bath 180 g 4.99
9180 Для похудения капли Weight Control Drops 50 4.19
7213 Слабительный чай Cleanse Well Tea 20 t/bags 3.15
7203 Чай для похудения Weight Loss Tea 20 t/bags 3.15
3120 Похудения сбор Weight Lost Blend 50 2.29
3293 Слабительный cбор Cleanse Well Blend 50 2.29

9340 Суппозитор. с маслом расторопши Suppositories with Milk Thistle Oil #10 3.59
9386 Суппозитор. с маслом чайного дерева Suppositories with tea tree oil #10 3.59
9393 Суппозитор. с облепих. маслом Suppositories w/ Sea-Buckthorn Oil #10 4.59
9399 Суппозитор. с прополисом Suppositories with Propolis #10 4.29

9819 Гинекологическая защита Gyne Defense 60 caps 5.05
9826 Мёд органический с СBD Organic Raw Honey + CBD 218 12.99
9807 Пустырник капсулы Motherwort capsules 100 caps 5.05
9183 Урологические капли Urino Defense Drops 25 5.99

9992 Басма для волос красящая Hair coloring (Black) 100 g 4.59
9214 Репейное масло с крапивой Burdock Oil with Nettle        120 3.69
9994 Хна для волос бесцветная Henna neutral 100 g 2.69
9993 Хна для волос красящая Henna Red 100 g 2.69

Herb

Weight Control

Supppository

Dietary Supplement

 Hair Care



First Time Order -  10% Off  from Our www.PhytoLabws.us

Tel.: 856-981-0727 
Info@salembotanicals.com,  Tel.: 856-299-3331 (Office)
www.SalemBotanicals.com 

«Травник»
  Уникальное собрание 
описаний лекарственних 
трав и их свойств. Содержит 
инструкции по правильному 
приготовлению и применению 
отваров, настоев и сборов в 
домашних условиях. 
  Лучшие рецепты народной 
медицины для вас и ваших 
близких.
$5


